檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林雅惠

電話：02-87711536

傳真：02-27520200

電子信箱：k013@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國排球協會

發文日期：中華民國108年4月2日

發文字號：臺教授體字第1080009635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄銀行函文、申請辦法及申請書(108D008420_108D2004236-01.pdf)

主旨：轉知「台灣健士體育暨文化公益信託獎助金申請辦法」及

申請書各1份，請查照。

說明：

一、依據高雄銀行股份有限公司108年3月26日高銀信字第1080

005648號函辦理。

二、有關旨揭申請辦法及申請程序，請逕洽高雄銀行股份有限

公司承辦人蕭美智小姐，聯絡電話：07-238-5188#29。

正本：中華奧林匹克委員會、中華民國體育運動總會、中華民國大專院校體育總會、中

華民國高級中等學校體育總會、各亞奧運運動單項協會、非亞奧運運動單項協會

(具國際窗口)

副本：高雄銀行股份有限公司、教育部體育署綜合規劃組 2019-04-03
12:06:29